
s/ /:e/utp

SMLOUVA
o sm|ouvě budoucí o zřizení věcného břemene

uzavřená pod|e s 1785 - 1788 zákona Ó' 8912012 Sb., oběanský zákoník v p|atném zněni

Městys Nové Veselí

Na Městečku 114
59z t4 Nové Veselí

|Č:00294926
DIČ: cZ00294926
Čís|o účtu : 1622452399/0300
zastoupené MVDr. Zdeňkem Křivánkem, starostou městyse

na straně jedné (dále jen,. Budoucí povinný.,)

a

Akciová společnost SATT a.s.,

okružní 1889/It

PsČ 591 01'Žd,ár nad Sázavou

|Č: 607 49 1o5

D|Č: CZ607491-05

spoIečnostje zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně,

oddí| B, v|ožka1-592, .l

zastou pe ná předsedou před stave nstva I ng. J osefem K|e me ntem

č|enem představenstva Ing' Radkem Z|esákem

na straně druhé (dále jen ,,Budoucí oprávněný,.)

(Budoucí povinný a Budoucí oprávněný rovněž jako ,,Smluvní strany.,)

Shora uvedení úěastníci uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto sm|ouvu o sm|ouvě
budoucí o zťízení věcného břemene.

ČlÁHex !' . ÚvooHíusraruoveHí:

1. Budoucí oprávněný je provozovate|em internetového připojení v městysi Nové Vese|í' Ke
z|epšení provozu tohoto připojení má zdjem budoucí oprávněný provést uýstavbu optického
kabe|ového rozvodu, a to v rámci akce,,Nové Vese|í, |. etapa, kabe|oqý rozvod...

2. Budoucí povinný proh|ašuje, Že je uý|učným vlastníkem pozemků p.č. 2190, 1040, 374, 4o9,
375, 408, 446, 216, 69, 421,73,7214, 67,70,71, 68,21,20, 16 v katastrá|ním území Nové
Vese|í, Městys Nové Vese|í, okres Žd,ár nad Sázavou (dá|e jen ,,ZatíŽená nemovitost..).
Katastrá|ní úřad pro Vysočinu, Katastrá|ní pracoviště Žd,ár nad Sázavou eviduje ZatíŽenou
nemovitost na LV č. 1 pro katastrá|ní Území Nové Vese|í.



-

1 .

2.

3.

4.

ČlÁHex ll. . PŘeonltĚr sulouw:

Předmětem této sm|ouvy je sjednání závazku obou sm|uvních stran nejpozdějido 12 měsíců od
dokončení- resp. převzetídokončené stavby Budoucím oprávněným od jeho zhotovitele uzavřít
pod|e $ 1257 a nás|. zákona ě. 89l2012Sb., občanský zákoník v p|atném znění sm|ouvu o
zřízení věcného břemene. Věcné břemeno bude svou povahou sluŽebností vedení optického
kabe|ového rozvodu zřízené ve prospěch Budoucího oprávněného naZatížené nemovitosti'

Budoucí oprávněný se zavazqe vyzvat před uplynutím |hůty sjednané v odstavci 1 tohoto
č|ánku Budoucího povinného k uzavření sm|ouvy a v rámci této rnýzvy mu před|oŽit i návrh
konečné sm|ouvy na zťízení věcného břerhene. Výzva k uzavření sm|ouvy bude odeslána
nejpozdějijeden měsíc před uplynutím sjednané |hůty.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že sm|ouva o zřizení věcného břemene bude uzavřena za úče|em
umístění kabe|ového rozvodu na ZatÍžené nemovitosti a za úče|em jeho provozování, jd1ímŽ
obsahem bude právo Budoucího oprávněného zřídit, provozovat, opravovat a udrŽovat
kabe|oqý rozvod na ZatíŽené nemovitosti.

PrŮběh a rozsah věcného břemene bude vymezen v geometrickém p|ánu. Geometrický p|án se
stane nedí|nou součástí sm|ouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu.

Budoucí oprávněný se zavazuje na své nák|ady zajistit vyhotovení geometrického p|ánu,
vyhotovení sm|ouvy o zřízení věcného břemene včetně návrhu na zahájení vk|adového řizení,
podání návrhu na přís|ušný katastrá|ní úřad vÓetně úhrady správních pop|atků s tím spojených.

ČlÁHex lll. . PoosrnrHÉ ruÁueŽrosrlsull-ouw:

Právo věcného břemene bude zřizeno jako ěasově neomezené, které zan|ká pouze
v případech stanovených zákonem.

Věcné břemeno bude zřízeno úp|atně, ato zajednorázovou náhradu v ce|kové \^ýši 10'000,--
Kc (s|ovy: deset tisíc korun českých) bez DPH. K této sazbě bude připoětena p|atná sazba
DPH

Jednorázová náhrada bude Budoucímu povinnému uhrazena na zák|adě daňového dok|adu -
faktury, která bude vystavena po uzavření konečné smlouvy o zřízeni věcného břemene -
sIuŽebnosti.

1 .

3.



1.

4. Budoucí povinný bere na vědomí, Že kabe|oqý rozvod, ktený bude umístěn na ZatíŽené
nemovitosti, bude chráněn ochrannými pásmy.

čúHex tV. - osrnrruí u.leonÁní:

Práva a povinnostivyp|ývající z této sm|ouvy přecházív p|ném rozsahu i na právní nástupce
obou sm|uvních stran. Dojde-|i ke změně v|astníka ZatiŽené nemovitosti, je nutné práva a
povinnosti ztéto budoucí sm|ouvy postoupit na nového nabyvatele ZatíŽené nemovitosti.
Postoupení sm|ouvy bude provedeno v sou|adu s ustanoveními $ 1895 a nás|. občanského
zákoníku.

Pod zatíŽenými pozemky se mohou nacházet vedení inŽenýrských sítíjiného v|astníka, neŽ
je budoucí povinný.

ČlÁnex V. . ZÁvĚneČruÁ usranovení:

Uzavřením této sm|ouvy budoucí povinný udě|uje budoucímu oprávněnému a jím
pověřeným osobám právo provést stavbu na zatížené nemovitosti. Budoucí povinný
současně touto sm|ouvou dává souh|as s vydáním přís|ušného správního povo|ení na
stavbu a souh|así se vstupem (a vjezdem) budoucího oprávněného, popř. jím pověřených
třetích osob na zatíŽenou nemovitost v souvis|osti s rea|izací stavby. Umístění optického
kabe|ového rozvodu je patrné z při|oŽeného situaěního sníňku (popř. snímkui katastrá|ní
mapy)jenŽ je nedí|nou součástí této sm|ouvy.

Tato sm|ouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou sm|uvních
stran.

Sm|uvní strany prohlašují, Že si sm|ouvu před jejím podpisem přečet|y, Že by|a uzavřena po
vzájemné dohodě, pod|e jejich pravé a svobodné vů|e, dobrovo|ně, určitě, váŽně a
srozumite|ně, niko|iv v tísni, pod nát|akem ani za nápadně neuýhodných podmínek, coŽ stvrzují
svýmipodpisy.

Pro případ, Že tato sm|ouva není uzavírána za přítomnosti obou sm|uvních stran, p|atí, Že
sm|ouva nebude uzavřena, pokud ji povinný ěi oprávněný podepíší sjakouko|iv změnou ěi
odchy|kou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, |edaŽe druhá sm|uvní strana takovou změnu ěi
odchylku nebo dodatek následně schvá|í.

V případě, Že stavba nebude z jakýchko|iv důvodů rea|izována nebo pokud zatÍŽená
nemovitost nebude optickým kabe|ovým rozvodem dotčena, a to do 24 měsíců ode dne
podpisu této smlouvy, nejsou sm|uvní strany výše uvedenými závazky vázány. Budoucí
oprávněný tuto skuteěnost písemně oznámí budoucímu povinnému.

1 .

2.

2 .

3.

4.

5 .



7.

8.

9.

Sm|uvní strany mohou měnit, dop|ňovat a upřesňovat tuto sm|ouvu pouze oboustranně
odsouh|asenými a běŽně čís|ovanými písemnými dodatky.

Sm|ouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichŽkaŽdý má p|atnost originá|u.
Budoucí oprávněný obdrŽí 2 její vyhotovení. Zby|é vyhotovení je určeno pro Budoucího
povinného.

Budoucí oprávněný bere na vědomí, Že budoucí povinný je osobou, která má pod|e zákona
č,. 34ol2o15 Sb., o zv|áštních podmínkách úěinnosti něktených sm|uv, uveřejňování těchto
sm|uv a o registru sm|uv (dá|e jen zákon o registru sm|uv) a vnitřních dokumentů budoucího
povinného, povinnost tuto sm|ouvu zveřejnit prostřednictvím registru smIuv. Smluvní strany
dále prohIašují, Že smIouva neobsahuje obchodní tajemství.

Sm|uvní strany proh|ašují, Že si tuto sm|ouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem
souh|así a na důkaz toho připojují své v|astnoruění podpisy.

10. Tato sm|ouva by|a schvá|ena usnesením rady městyse č. 55 ze dne 20. 12. 2017.

Pří loha č.í. : Situační snímek plánovaného umístění opticlsého kabe|ového . rozvodu

nedí|ná součást smIouvy.

veŽd,are nad Sázavou dne 26 rt- 1óťť

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

lng. Josef Klement
předseda představenstva

/n. , //

gíiĚTT
illi:'.:';ffi;i' @
s9l o! 2ďárn.d*t|Úll



rb$$oe,D*:(efu6

|í^ENlÚfu i lF@fuu

N6il *n.. 'ó'o*ts
e h t  ! . s l d ,  t M M * @

NoVÉ VESELÍ
I. ETAPA
KABELOVY ROZVOD 2
ZAKRES DO KATASTMLNI MAPY l1:100(

KABELOVY ROZVOD 3188 m

n
\ - . ,  _


